PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 167/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 26 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
David Salomão
Câmara Municipal de Vitoria da Conquista

Senhor Vereador,

Encaminhamos a V.S.' a CI. N° 109/2019 CTP, documento anexo, em atenção à Indicação

de n°315/2019.

Atenciosamente,

Paulo Mau Araújo Jr
Procura Municipal

OAB/BA 33. 9 Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

VITÓRIA DA
CONQUISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Mobilidade Urbana

Coordenação de Transporte Público

www.pmvc.ba.gov.br
COORDENAÇÃO DE

TRANSPORTE pOsuco
VITORIA PA C010012.11tA 1.1.•

CI N°. 109/2019 — CTP

Vitória da Conquista, 30 de maio de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Maurício L. Araújo Jr

Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em atenção à Indicação N° 315/2019 — David Salomão, encaminhada por meio da CI

N° 282/2019 — PGM-ADM, informamos que, a referida indicação será encaminhada para

avaliação da Equipe de Planejamento Operacional, sendo dessa forma, submetida à análise

com o intuito de oferecer melhorias nas linhas sugeridas.

Atenciosamente,

.1 GA

Micael B Silveira

Coordenador de Transporte Público

SEMOB / PMVC

IV Oh CR ;se I S AS

Centro Cultural Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n — B. Brasil
Fone: (77) 3421-1437
CEP 45051-000 — Vitória da Conquista — Bahia
www.pmvc.ba.gov.br